
令和 4 年 5 月 30 日 

いわき魚類株式会社 

 

 

従業員の新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 令和 4 年 5 月 27 日（金） 弊社従業員（30 代男性）が新型コロナウイルスに感染し

ていることが判明いたしましたのでお知らせいたします。 

 当該従業員は 5 月 24 日（火）以降出勤しておらず、事務所内に濃厚接触者がいない

ことを確認しております。 

引き続き従業員の健康観察を行うとともに、今後も社内外への感染防止対策を徹底し、

市場機能の維持と生鮮食料品の安定供給に努めます。また、関係各所と連携を図りなが

ら対応して参りますので、関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 


